ОБЪЕМ 
предоставленных социальных услуг
на  1 квартал 2018г.
	Формы социального
обслуживания
	Виды социальных услуг
	Социальное обслуживание на дому
	Срочное социальное обслуживание 
	Психолого-педагогическая  помощь семье и детям
	ИТОГО

	Социальное обслуживание                  на дому
	11402
	936
	733
	13071

	Сумма полученная от оказания платных услуг по договору
 тыс. руб. 
	         65,235
	-
	-
	65,235


	

